INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES
      DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº. 297/2014                                                        Porto Velho, 08 de agosto de
2014.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de
Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto
nº.  4.123,  de 18 de outubro  de 1990,  conforme Memorando nº.  109/Presidência de 07 de
agosto de 2014.

Resolve,

Alterar  a  partir  desta  data  a  composição  dos  membros  da  Comissão  de  Coordenação  de
Programas, que nomeia Gerentes de Programas e Coordenadores de Ação, constituída através
da Portaria nº. 242/2014, de 01 de julho de 2014 e anexo I, publicada no Diário Oficial do
Município nº. 4.759, de 07 de julho de 2014, páginas 26, 27 e 28:

Incluir na Comissão as servidoras:
Maria Sandra Bandeira - Chefe da Gerencia Administrativa
Anismary da Silva de Vilhena Pinto - Coordenadora Técnica

Nova constituição da Comissão:
Odalice Pereira da Silveira Tinoco - Coordenadora de Administração e Finanças
Maria Sandra Bandeira - Chefe da Gerencia Administrativa
Anismary da Silva de Vilhena Pinto - Coordenadora Técnica
Sandra Maria Hesketh Leite - Chefe da Gerencia Financeira
Odilon José Santana Junior - Chefe da Divisão do Fundo de Assistência à Saúde
Sidney Brito de Souza - Oficial Previdenciário

Dê ciência
Publique-se
Cumpra-se.

JOSÉ CARLOS COURI

Diretor Presidente
IPAM

Rua: Dr. Lourenço Antonio Pereira Lima, Nº 2760, Bairro Embratel – Fone 3211 - 8151,
CEP 76820-810 Porto Velho RO – www. Ipam.ro.gov.br